Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 41

имени Михаила Шемякина

Российская Федерация, 350004, город Краснодар, улица им. Энгельса, 57

тел./факс (861) 255-93-54

П Р И К А З

от 30 августа 2024 года                        № 409/1

г. Краснодар

О назначении ответственного за организацию и проведение аттестации

педагогических работников в МАОУ СОШ № 41 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» и Положением о проведении

аттестации педагогических работников МАОУ СОШ № 41

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации

педагогических работников в МАОУ СОШ № 41 в 2024-2025 учебном году

Щукина Рамиля Аркадьевича, заместителя директора.

2. Ответственному за аттестацию педагогических работников составить план

аттестационных мероприятий на 2024-2025 учебный год в соответствии с

утверждённым списком (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 41       И.А.Алютова

Ознакомлены:

Щукин Р.А

		2024-10-07T13:56:07+0300
	Директор МАОУ СОШ № 41 И.А. Алютова